

# Liikuntasalin rakennustekniset työt kyläläisille

PS. 14. 8. -99

Tommas Rytty

Matkanivan liikuntasalin rakennustekniset työt on päättetty antaa kyläläisten tehtäväksi. Hommaan on palkattu muutama kirvesmies, mutta Matkanivan kyläläiset auttavat heitä suuremmissa urakoissa. Työt on jo aloitettu ja tekijöiden keskuudessa vallitsee innostuneen positiivinen ilmapiiri.

Kiinteästi jo olemassa olevan rakennuksen yhteyteen tehtävään liikuntatilaan tulee pinta-alaa suunnilleen 330 neliötä. 10 \* 20 metriä kokoisen kentän lisäksi suunnitteilla on kalustevarasto, pukuhuoneet, vessat ja suhkutilat. Rakennukseen tulee myös luistintenvaihtotila, johon pääsee ulkoapäin. Siten koppi palvelee luistelijoita silloinkin, kun koulu on kiinni.

## Rahalla ja talkoilla

Kyläläiset ovat jo keränneet rakennukseen tarvittavan puumateriaalin. Tukit on

myös sahattu ja taapeloitu talkoilla. Suunnittelutoimikunnan jäsenen **Unto Lehtikankaan** mukaan kyläläisten rooli tulee olemaan tärkeä jatkossakin.

"Palkatut kirvesmiehet pitävät huolen, että työt etenevät. Heitä kuitenkin autetaan talkoilla kaikissa suuremmissa tehtävissä. Sellaisia ovat esimerkiksi maan ajo, sokkelin valutyöt, runkohoimat, katon ja laudoituksen tekemi-

nen sekä tietysti maalaaminen."

Talkooinnon nostattamiseksi työhön on asetettu porkkana. Jos kaksimiljoonaisesta budjetista jää rahaa yli, se käytetään jotenkin

muuten Matkanivan koulun parantamiseen.

## Huutavaan tarpeeseen

Ennen uusien tilojen valmistamista koululla ei käytännöllisesti katsoen ole ollut lainkaan sisäliikuntamahdollisuutta. Teknisentyönluokassa olevat kiipeilyköydät, rekitanko ja puolapuut eivät vastaa lähellekään nykyajan tarpeita.

Koulu on myös kyläläismän keskus. Asukkaiden aktiivisuudesta kertoo paljon Lehtikankaan kertoma esimerkki: "Lattia suunniteltiin alunperin betonikakun päälle laittavasta muovimatosta. Kylän lentopalloilijat eivät kuitenkaan sitä hyväksyneet, vaan siihen tuleekin heidän aktiivisuutensa ansiosta puulattia."

## Lämmitys puulla ja öljyllä

Liikuntatilojen lämmitys hoidetaan jo olemassa olevan

lämpökeskuksen kautta. Senkin sisuskaluja on kuitenkin tarkoitus uusia. Tällä hetkellä lämpömittari pysyy mukavissa lukemissa lähinnä halkoja polttamalla. Kaikkein kylmimpien kausien ja viikonloppujen ajan lämmityksessä on käytetty kaverina sähköä.

Nyt puukattilan viereen tulee öljykattila, jolla tasataan huippuja. Uusi kattila on myös mitoitettu sen verran suureksi, että se jaksaa lämmittää koulua yksinäänkin.

Rakennusaikataulua ei ole laadittu tarkasti, mutta Lehtikangas lupaa, että tonttuleikit nähdään uusissa tiloissa: "Saattaa olla, että ulkona on vielä tekemistä kuusijuhlan aikaan. Se riippuu talkooinnostuksesta. Kyläläiset eivät saa väsyä porukalla tekemiseen, vaan pihatyöt voi tarvittaessa siirtää seuraavaan kesään."

Oulaisten kaupungin teknillinen lautakunta antoi Matkanivan liikuntarakennuksen sähköurakan T:mi Huotarint Sähkölle. LVI-urakasta vastaa puolestaan Oulapelti.



Sami Yliniitty ja Ossi Karvonen tekivät perjantaina valussa tarvittavia anturoita.